Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской   области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                     №  ______

О снятии особого противопожарного режима на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Нижегородской области от 26.10.1995 № 16-З «О пожарной безопасности»,

постановлением Правительства Нижегородской области от 22.10.2020 № 868 «О

снятии  особого противопожарного режима  на территории Нижегородской области

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Снять особый противопожарный режим на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области с 22.10.2020, установленный

постановлением администрации городского округа город Первомайск от 13.04.2020

№ 436 «Об установлении особого противопожарного режима на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области».

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

город Первомайск от 13.04.2020 № 436 «Об установлении особого

противопожарного режима на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области».

3. Начальнику сектора по мобилизационной работе, гражданской обороне и

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления правового и

информационного обеспечения администрации городского округа город

Первомайск Донскову О.М. опубликовать настоящее постановление в газете

«Районный вестник» и на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 22.10.2020.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В. Широкова.

И.о. главы администрации                                                                            А.В.Широков

http://www.1maysk.ru/